ГУП <Институт техЕического реryлирования и метрологии))
Минис-герства экономr+Iеского ршвrттия Приднестовской Молдавской Ресrryблики

прикАз

18 сентября 2020 г. J.lb 93
г. Тирасполъ

Об установлониlи :яа2021 год отпускной стоимости государственной поверки средств измерений
микрокоЕцентаций газа в воздлпной среде, вьшоrпrяемой на оборудовании лаборатории

ООО <ТТГ-ПридtестовьеD

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской

Республики от 20 оюября 2017 года Ns 279 (Об }тверждеIrии Положения о государствеппом

реryлировании цен (тарифов) и ценообразовании>,

приказьваю:

l. Утверлить калькуJIяцию стоимости государственной поверки средств измерениЙ

микроконцентрации газа в возд}тпной среде, выполняемой на оборудовании лаборатории

ООО <ТТГ-ПриднесlровьеD па 2021 год согласно Приложени-шrл N 1 - Ns 2 к настоящему Приказу.

2. Установитъ на период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года отпускную

стоимость государствеЕной поверки средств измерений мицроконценц)аций газа в воз.ryшной

среде, выполняемой на оборудовании лаборатории ООО <ТТГ-Приднестровье>, в следующю(

размерах:

- сигндIизаторы газа бытовые для юридических лич - 50,12 руб.;

- сиI-rl:цизаторы газа бьгговые для населения - 45,1l руб.;

- газосигнализаторы <Ватрa> (по дврл компонентам) - 55,69 руб.

3. ответственность за исполнение настоящего Приказа возложитъ на начаJIьника отдела

госповерки теплотехЕических и дозиметрических СИ, расхода воды и газа Гатич В.П.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главного бlтгаrrгера

Каменщук Т.В.

5. Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания.

,Щиректор

СОГJИСОВАНО

Зам. Председателя Правrлельства -

Министр экономического развlтгия ПМР

/,Z И.В. Фуlелжи1

С.А. оболоник.